

**Pytanie nr 2:**

Zwracamy się o zamieszczenie na stronie internetowej kompletnej posiadanej dokumentacji projektowej, co jest wymagane Prawem zamówień publicznych, a zwłaszcza:

- planów sytuacyjnych;
- pozwolenia na budowę;
- treści uzgodnień z właścicielami mediów – woda, gaz, ścieki, telefony;
- dokumentacji geotechnicznej – aktualnej po wykonaniu sieci wodociągowej, sanitarnej i gazowej;
- zestawienia bilansu robót ziemnych, wyliczeń powierzchni poszerzeń, chodników, długości krawężników i obrzeży.

**Odpowiedź nr 2:**

Na stronie internetowej [www:bip.lubrza.pl](http://www.bip.lubrza.pl) w zakładce przetargi/zamówienia publiczne /przebudowa odcinka drogi gminnej Nowa Wioska - Bucze zamieszczono dodatkowe dokumenty.

**Pytanie nr 3:**

W projekcie drogowym i sanitarnym założono, że do robót ziemnych (nasypy, zasypywanie wykopów) użyty będzie grunt z wykopów – kat III-IV. Jednocześnie zgodnie ze SST Do4.01.01 pkt.5.4 tab.1 wymagane zagęszczenie podłoża ma wynieść 1.0.

Zwracamy się aby projektant określił czy grunt zalegający w podłożu będzie można zagęścić do wymaganego w specyfikacjach wskaźnika.

**Odpowiedź nr 3:**

W konstrukcji nawierzchni zaprojektowano ulepszenie podłoża poprzez wykonanie stabilizacji gruntu cementem o grubości warstwy 15cm RM 2,5MPa

**Pytanie nr 4:**

W zamieszczonym na stronie internetowej przedmiarze robót występują niezgodności co do zakresu i ilości robót m.in. długości krawężników i obrzeży, ilości rozbiórek, podbudowy tłuczniowej z przedstawionym w opisie technicznym zakresem robót.

Ponieważ zamieszczony w internecie plan zagospodarowania po powiększeniu jest zupełnie nieczytelny nie można szczegółowo zweryfikować przedmiaru, co przy ryczałtowej formie zadania jest konieczne.

Wnosimy o weryfikację i uzupełnienie przedmiaru robót.

**Odpowiedź nr 4:**

Na stronie internetowej [www:bip.lubrza.pl](http://www.bip.lubrza.pl) w zakładce przetargi/zamówienia publiczne /przebudowa odcinka drogi gminnej Nowa Wioska - Bucze zamieszczono modyfikację przedmiaru robót.